

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din beton lung.=160x4m

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21 B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea	100m 3			2328,45 0
1.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	645	2328,45
2	D196	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8	100m 3			1865,87 0
2.1	29522400 04125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	500	596
2.2	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	585	930,15
2.3	29525000 05600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	285	339,72
3	TsC35A 1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul	100m 3			1737,4 0
3.1	29522700 07403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,76	365	1737,4
4	TsI50A 1	Transportarea piatra sparta cu autobasculanta de 5 t la distanta de	t			19 0
4.1	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,05	380	19
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu	m3			862,4 39
5.1	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm.	m3	0,203	465	94,4
5.2	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	465	566,84
5.3	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	8	1,2
5.4	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6	65	39
5.5	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	645	27,09
5.6	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8- 14 de 14tf	h-ut	0,258	500	129
5.7	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	325	4,88
6	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de	m2			242,25 110,5
6.1	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	25	3,75
6.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,25	20	5
6.3	23201873 15789	Decofrol	kg	0,12	25	3
6.4	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	5000	10
6.5	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	5000	10
6.6	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,02	5000	100

6.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	65	16,25
6.8	71240100 10700	Dulgher	h-om	1,45	65	94,25
7	RpCD0 8C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi.(VR-1 D0.5 150x150	kg			28,62
						2,34
7.1	28731220 04111	Plase sudate STM sau STNB(VR-1 D5mm150x150 2.1kg/m2)	kg	1,01	25	25,25
7.2	27106020 00030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,005	20	0,1
7.3	27341138 03116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,01	25	0,25
7.4	25231567 19079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,15	4	0,6
7.5	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,031	65	2,02
7.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	65	0,33
7.7	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	125	0,08
8	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat,	m2			383,72
						40,3
8.1	14221022 05512	Beton in banda pentru longrine.Beton C25/30	m3	0,006	1980	11,88
8.2	14221022 05515	Beton in imbracaminteBeton C25/30	m3	0,15	1980	297
8.3	27106020 00224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,005	20	0,1
8.4	23203226 00192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,098	21	2,06
8.5	26821326 01130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,053	82	4,35
8.6	20202129 27745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0	35	0
8.7	28731458 87001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,004	20	0,08
8.8	28752758 91619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,007	15	0,11
8.9	23201662 00676	White spirit	kg	0,011	36	0,4
8.10	23201562 00951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,004	20	0,08
8.11	41001162 02806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,071	8	0,57
8.12	23201873 15789	Decofrol	kg	0,011	25	0,28
8.13	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,02	65	1,3
8.14	71230100 10200	Betonist	h-om	0,58	65	37,7
8.15	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,02	65	1,3
8.16	29522700 04019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,023	125	2,88
8.17	29522400 01000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,023	150	3,45
8.18	29522700 03608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,023	25	0,58
8.19	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	325	2,31
8.20	34104400 05604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,02	120	2,4
8.21	34105200 01373	Automacara 5 tf	h-ut	0,02	425	8,5
8.22	29522400 00000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2	2,5	5,5

8.23	29521600 09250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,023	40	0,92
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			67,67
						2,06
9.1	14111222 016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,126	465	58,59
9.2	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,007	8	0,06
9.3	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,0317	65	2,06
9.4	29522200 03546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0035	645	2,26
9.5	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,001	325	0,33
9.6	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	380	4,18
9.7	29522400 04003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	500	0,2
10	DC04B	Taierea cu mașină cu discuri diamantate a rosturilor de contractie și	m			67,47
						18,85
10.1	26811160 02000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1200	4,2
10.2	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,04	8	0,32
10.3	71230100 10200	Betonist	h-om	0,29	65	18,85
10.4	29522700 04204	Mașină de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,294	150	44,1
11	RpDB1 3A	Întreținerea rosturilor și colmatarea crapăturilor, la îmbracaminti cu lănti	m			39,33
						9,1
11.1	23203226 00192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,43	21	9,03
11.2	23201662 00676	White spirit rafinat tip A	kg	0,028	36	1,01
11.3	28121063 00000	Pudretă de cauciuc cu conținut de deseuri textile	kg	0,115	20	2,3
11.4	26821122 05681	Azbest crisolitic cal. II	kg	0,46	10	4,6
11.5	23201562 00901	Motorină	kg	0,6	20	12
11.6	22222222 22992	Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)	%	1	0	0,29
11.7	71290400 10110	Asfaltator	h-om	0,05	65	3,25
11.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	65	5,85
11.9	29522700 04035	Malaxor manual de asfalt pînă la 600 l	h-ut	0,008	125	1

APROBAT:

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

